
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

ПАКАЗ

й Її. «бХ Харків Хо У
Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об'єкта малої
приватизації -- єдиний майновий комплекс
державного підприємства Український державний
проектний інститут «(УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на
підставі наказів Фонду державного майна України від 28.02.2020 Ме367 «Про внесення змін до
наказу Фонду державного майна України від 28.12.2019 Ле 1574 «Про затвердження переліків
об'єктів малої приватизації, що підлягають приватизації г 2020 році» (із змінами), від 20.03.2020
Ме517 «Про прийняття рішення про приватизацію єдиного майнового комплексу державного
підприємства У країнський державний проектний інститут «УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ» (код за
ЄДРПОУ 02497980)», від 15.01.2024 Ме47 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна
України від 04.01.2022 Ме1 «Про затвердження переліків об'єктів малої приватизації, що підлягають
приватизації (із змінами)» та договору купівлі-продажу об'єкта малої приватизації - єдиного
майнового комплексу державного підприємства Український державний проектний інститут
«УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ», код за ЄДРПОУ 02497980, за результатами електронного аукціону з

умовами, посвідченого 29.01.2025 приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального

«округу Харківської області Ємцем 1.О., зареєстрованого у реєстрі за Ло250, та Акту приймання-
передачі об'єкта малої приватизації - єдиний майновий комплекс державного підприємства
Український державний проектний інститут «УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ» від 29.01.2025,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - єдиний майновий
комплекс державного підприємства Український державний проектний інститут
«УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ», код за ЄДРПОУ 02497980, за адресою: м. Харків, вул. Космічна, 21-А.

Покупець вищевказаного об'єкта - юридична особа - Товариство з обмеженою
відповідальністю «Будівельна група «Житлобудпроект» (код за ЄДРПОУ 41532614).

Ціна, за якою придбано об'єкт, стаповить 28 911 001,00 гривня (двадцять вісім мільйонів

дев'ятсот одинадцять тисяч одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ, сума ПДВ - 5 782 200,20
гривень (п'ять мільйонів сімсот вісімдесят дві тисячі двісті гривень 20 копійок), з урахуванням ПДВ

- 34 693 20120 гривня (тридцять чотири мільйони шістсот дев'яносто три тисячі двісті одна гривня
20 копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - єдиний майновий комплекс

державного підприємства Український державний проектний інститут «(УКРМІСЬКБУДПРОЕКТ»,

код за ЄДРПОУ 02497980, за адресою: м. Харків, вул. Космічпа, 21-А, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собоїбисяНачальник
регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації


